
Partida

DEDUCCIONES:

OTROS TRANSFERENCIA

GASTOS CONSOLIDABLES

(2) (3)

8.936.960

4.004.182

26.382.516

39.323.658

2021

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES

Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2021

(Miles de Pesos)

MINISTERIO DE MINERÍA                                                           

SERVICIOS

GASTOS TOTAL NETO

DE LEYES GASTOS DE

PERMANENTES LOS SERVICIOS

(1) (1)+(2)-(3)

SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL 810.530 9.747.490

COMISIÓN CHILENA DEL COBRE 930.029 4.934.211

SERVICIO NACIONAL DE GEOLOGÍA Y MINERÍA 761.841 27.144.357

(3) Del Subtítulo 24 ítem 02 y/o del Subtítulo 33 ítem 02 

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos

SUBTOTALES 2.502.400 41.826.058

SALDO FINAL DE CAJA DE LA PARTIDA

TOTAL PARTIDA 41.826.058


