INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES

Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2021 (Miles de Pesos)

Partida	MINISTERIO DE MINERÍA

SERVICIOS	GASTOS DE LEYES PERMANENTES (1)	OTROS GASTOS (2)	DEDUCCIONES: TRANSFERENCIA CONSOLIDABLES (3)	
SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL	810.530	8.936.960		9.747.490
COMISIÓN CHILENA DEL COBRE	930.029	4.004.182		4.934.211
SERVICIO NACIONAL DE GEOLOGÍA Y MINERÍA	761.841	26.382.516		27.144.357
SUBTOTALES	2.502.400	39.323.658		41.826.058
SALDO FINAL DE CAJA DE LA PARTIDA				
TOTAL PARTIDA				

(3) Del Subtítulo 24 ítem 02 y/o del Subtítulo 33 ítem 02

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2021